

JK Holding Bogense ApS

CVR-nr. 29305625

Fynsvej 7

5400 Bogense

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Ghita Kuhlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Holding Bogense ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 29305625

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jeppe Leo Kuhlmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshaverens interesser i forbindelse med kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 3.081 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes der et positivt resultat. Året er startet positivt med gode ordrebeholdninger i de tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(15.529)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.039.122	200
Andre finansielle indtægter	1	68.829	62
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.092.410	251
Skat af ordinært resultat		<u>(11.724)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>3.080.686</u>	<u>238</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.039.122	200
Overført resultat		<u>(458.436)</u>	<u>(162)</u>
		<u>3.080.686</u>	<u>238</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.716.523	1.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.738.523</u>	<u>1.677</u>
Anlægsaktiver		<u>4.738.523</u>	<u>1.677</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.843.401	2.501
Tilgodehavende selskabsskat		<u>53.277</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.896.678</u>	<u>2.501</u>
Likvide beholdninger		<u>412.998</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.309.676</u>	<u>2.502</u>
Aktiver		<u><u>7.048.199</u></u>	<u><u>4.179</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.285.193	1.246
Overført overskud eller underskud		2.131.756	2.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Egenkapital		<u>7.041.949</u>	<u>4.161</u>
Skyldig selskabsskat		0	12
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>18</u>
Passiver		<u><u>7.048.199</u></u>	<u><u>4.179</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.246.071	2.590.192	200.000	4.161.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	3.039.122	(458.436)	500.000	3.080.686
Egenkapital ultimo	125.000	4.285.193	2.131.756	500.000	7.041.949

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.829	62
	68.829	62

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12	1
	12	1

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	431.330	0
Tilgange	0	22.000
Kostpris ultimo	431.330	22.000
Opskrivninger primo	1.246.071	0
Andel af årets resultat	3.039.122	0
Opskrivninger ultimo	4.285.193	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.716.523	22.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
JK Byg & Montage, Bogense ApS	Nordfyns	ApS	100,00
JLK Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,00
Ejendomsselskabet JLK Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,00
JK Byg og Anlæg ApS	Nordfyns	ApS	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Koncernselskabernes gæld til pengeinstitutter pr. 30.06.2016 udgør 109 t.kr.